
Z á p i s

z 18. jednání Rady městského obvodu Střekov,
dne 7. 8. 2023

Přítomni Radní MO Střekov:
Mgr. Pavel Peterka
Mgr. Jiří Železný
Ing. Petr Bandas
Mgr. Jiří Krois

Přítomni zaměstnanci ÚMO Střekov:
Ing. Kamil D. Slapnička, MPA, tajemník
Ing. Pavlína Horníková, vedoucí FO
Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí OPVO
Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM
pí Kateřina Havlíčková, servis vedení

Omluveni: Mgr. Aleša Kymličková

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Pavel Peterka, starosta Mgr. Jiří Železný, místostarosta

Zapisovatelé: pí Kateřina Havlíčková, servis vedení
Zahájení

V úvodu schůze předsedající starosta Mgr. Pavel Peterka přivítal přítomné, konstatoval, že schůze 
rady byla řádně svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze 
usnášeníschopná.

Schválení programu

Starosta Mgr. Pavel Peterka předložil členům Rady ke schválení program 18. schůze Rady.

Diskuse neproběhla .

         

Dodatečně byly zařazeny body:

15. Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení dotace z MmÚL - Obnova a údržba 
kulturních
16. Aktualizace směrnice (Pravidla pro likvidaci majetku)

         

Schválený program:

Městský obvod Střekov

Stránka 1 z 13



1. Výdejní místo České pošty v Sebuzíně

2. Návrh na provedení rozpočtového opatření (PD Parkoviště Kubelíkova p.p.č. 1603)

3. VZMR - Parkoviště Kubelíkova p.p.č. 1603 (zpracování projektové dokumentace)

4. Návrh na provedení rozpočtového opatření (OPVO)

5. VZMR - Discgolfové hřiště v ul. Tolstého (participativní rozpočet)

6. Demontovaný záchytný systém z DH Želva

7. Záměr nájmu a nájem části pozemku p. č. 3241/102 v k. ú. Střekov

8. Uzavření smluv o nájmu bytů s novými nájemci 

9. Výpůjčka pozemku p. č. 2829 v k. ú. Střekov

10. Ukončení Nájemní smlouvy č. 510/95 o dočasném užívání pozemku

11. Budoucí smlouva o zřízení VB, p.p.č. 799/1 v k. ú. Brná nad Labem

12. Smlouva o zřízení VB, p.p.č. 2116 a p.p.č. 2106/1, oba v k. ú. Střekov

13. Záměr prodeje části pozemku p. č. 856 v k. ú. Brná nad Labem

14. Záměr Dodatku č. SML5006404 ke Smlouvě č. 1017/2013/NS o nájmu pozemku

15. Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení dotace z MmÚL - Obnova a údržba 
kulturních památek a děl) (materiál na stůl)

16. Aktualizace směrnice (Pravidla pro likvidaci majetku)

17. Různé

Hlasování: 1 pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat
Usnesení č.:248/18R/23

1. Výdejní místo České pošty v Sebuzíně
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas, Mgr. Železný, p. tajemník 

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

249/18R/23
Výdejní místo České pošty v Sebuzíně

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

informaci společnosti Česká pošta, s. p. ze dne 28. 7. 2023 dle přílohy č. 1, ve které 
oznamuje, že výdejní místo České pošty, s.p. v Sebuzíně nebude po dni 31. 7. 2023 znovu 
otevřeno.

Městský obvod Střekov

Stránka 2 z 13



B) nesouhlasí
  

s trvalým uzavřením výdejního místa české pošty, s. p. v Sebuzíně.

C) ukládá
  

Mgr. Pavlu Peterkovi

zaslat informaci o nesouhlasném stanovisku dle bodu B) usnesení Bc. Zdeňce Patzeltové, 
vedoucí oblastní pošty I, Ústí nad Labem.

 Termín: 31. 8. 2023

2. Návrh na provedení rozpočtového opatření (PD Parkoviště Kubelíkova p.p.č. 1603)
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas, Mgr. Železný

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

250/18R/23
Návrh na provedení rozpočtového opatření (PD Parkoviště Kubelíkova p.p.č. 
1603)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

rozpočtové opatření do rozpočtu 2023 ve znění:

snížení ve výdajové části rozpočtu:
55.000,- Kč: PPR 511/H000085 Opravy chodníků, § 2219, pol. 5171

zvýšení ve výdajové části rozpočtu:
55.000,- Kč: PPR 511/H000149 Parkoviště Kubelíkova (p.p.č. 1603), § 2219, pol. 6121

3. VZMR - Parkoviště Kubelíkova p.p.č. 1603 (zpracování projektové dokumentace)
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

251/18R/23
VZMR - Parkoviště Kubelíkova p.p.č. 1603 (zpracování projektové 
dokumentace)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

Městský obvod Střekov

Stránka 3 z 13



A) bere na vědomí
  

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek doručených v rámci výběrového řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu „Vybudování odstavné plochy a příjezdové cesty na p. p. č. 1603 a 
1600 v k. ú. Střekov – zpracování projektové dokumentace“ ze dne 24. 7. 2023, uvedenou v 
příloze č. 1 a ze dne 2. 8. 2023 uvedenou v příloze č. 2.

B) schvaluje
  

zadání VZMR „Vybudování odstavné plochy a příjezdové cesty na p. p. č. 1603 a 1600 v k. 
ú. Střekov – zpracování projektové dokumentace“ zhotoviteli P.K.I. PROJEKT s.r.o., se 
sídlem Ústí nad Labem, Vaníčkova 978/3, IČ: 64650685, za celkovou nabídkovou cenu 
354.530,- Kč včetně DPH.

C) souhlasí
  

s uzavřením smlouvy o dílo a příkazní smlouvy na realizaci VZMR „Vybudování odstavné 
plochy a příjezdové cesty na p. p. č. 1603 a 1600 v k. ú. Střekov – zpracování projektové 
dokumentace“ zhotoviteli P.K.I. PROJEKT s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Vaníčkova 
978/3, IČ: 64650685, za celkovou nabídkovou cenu 354.530,- Kč včetně DPH.

D) pověřuje
  

Mgr. Pavla Peterku, starostu, k podpisu smluvního vztahu dle bodu C) usnesení.

4. Návrh na provedení rozpočtového opatření (OPVO)
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, p. Tajemník, Ing. Horníková

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

252/18R/23
Návrh na provedení rozpočtového opatření (OPVO)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

rozpočtové opatření do rozpočtu 2023 ve znění:

snížení ve výdajové části rozpočtu:
58.800,- Kč: PPR 511/H000042 Herní prvky - nové (nad 40tis. Kč), § 3421, pol. 6122
68.000,- Kč: PPR 511/H000054 Mobiliář (odp. koše, lavičky, ...) do 40tis. Kč, § 3745, pol. 
5137

Městský obvod Střekov

Stránka 4 z 13



zvýšení ve výdajové části rozpočtu:
24.000,- Kč: PPR 511/H000085 Opravy chodníků, § 2219, pol. 5171
34.800,- Kč: PPR 511/H000041 Herní prvky - nové (do 40tis. Kč), § 3421, pol. 5137
68.000,- Kč: PPR 511/H000152 PR - Pergola Svádov - prostředky ÚMO, § 3421, pol. 6121

5. VZMR - Discgolfové hřiště v ul. Tolstého (participativní rozpočet)
Předkládá: Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí odboru PVO

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

253/18R/23
VZMR - Discgolfové hřiště v ul. Tolstého (participativní rozpočet)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

cenovou nabídku na realizaci discgolfového hřiště od dodavatele Ultimo Wave, s.r.o., Libeř 
22, 252 41 Dolní Břežany, IČO: 02613930, v celkové hodnotě 407 891,- Kč včetně DPH 
dle cenové nabídky uvedené v příloze č.1.

B) schvaluje
  

výjimku z pravidel stanovených Směrnicí o zadávání veřejných zakázek, a to přímé zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu následovně:

Discgolfové hřiště v ul. Tolstého od dodavatele Ultimo Wave, s.r.o., Libeř 22, 252 41 Dolní 
Břežany, IČO: 02613930, v celkové hodnotě 407 891,- Kč včetně DPH dle cenové nabídky 
uvedené v příloze č.1.

C) souhlasí
  

s uzavřením smluvního vztahu pro realizaci VZMR "Discgolfové hřiště v ul. Tolstého" od 
dodavatele Ultimo Wave, s.r.o., Libeř 22, 252 41 Dolní Břežany, IČO: 02613930, v celkové 
hodnotě 407 891,- Kč včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v příloze č.1.

D) pověřuje
  

Mgr. Pavla Peterku, starostu MO Střekov, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu C) usnesení.

6. Demontovaný záchytný systém z DH Želva
Předkládá: Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí odboru PVO

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas, Mgr. Železný, Ing. Vodvářková, p. tajemník

Městský obvod Střekov

Stránka 5 z 13



Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

254/18R/23
Demontovaný záchytný systém z DH Želva

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

odhadní cenu demontovaného záchytného systému z DH Želva v hodnotě 6 500,- Kč dle 
odhadu pana Jaroslava Ruffera, přípraváře a rozpočtáře firmy AFC Servis DC a.s., Březová 
62/137, Děčín III - Staré Město viz příloha č. 1.

B) souhlasí
  

se záměrem prodeje demontovaného záchytného systému z DH Želva v hodnotě dle 
odhadní ceny 6 500,- Kč stanovené panem Jaroslavem Rufferem, přípravářem a 
rozpočtářem firmy AFC Servis DC a.s., Březová 62/137, Děčín III - Staré Město viz příloha 
č. 1.

7. Záměr nájmu a nájem části pozemku p. č. 3241/102 v k. ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Bc. Francová, Ing. Bandas, p. tajemník 

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

255/18R/23
Záměr nájmu a nájem části pozemku p. č. 3241/102 v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

záměr nájmu části pozemku p. č. 3241/102 o výměře 9 m2 v k. ú. Střekov, pro pana Tomáše 
Kunerta, IČO: 72595671, za těchto podmínek:

a) nájemné bude sjednáno v min. výši 6 Kč/m2/den,
b) nájem bude sjednán na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců,
c) předmětný pozemek bude využit za účelem umístění a provozu prodejního zařízení,
d) žadatel předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad 
Labem.

B) schvaluje
  

nájem části pozemku p. č. 3241/102 o výměře 9 m2 v k. ú. Střekov, po uplynutí zákonné 

Městský obvod Střekov

Stránka 6 z 13



lhůty pro zveřejnění, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 9. 
2023.

Účel nájmu: umístění a provoz prodejního zařízení.
Celkové roční nájemné: 19 710 Kč.
Nájemce: Tomáš Kunert, IČO: 72595671, sídlo V Třešňové aleji 173/28, 400 03 Ústí nad 
Labem.

C) schvaluje
  

1) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 3241/102 o výměře 9 m2 v k. 
ú. Střekov, ve výši 2 484 Kč, paní ******************, a to za období od 1. 6. 2023 do 
16. 7. 2023.

2) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 3241/102 o výměře 9 m2 v k. 
ú. Střekov, ve výši 2 484 Kč, panem Tomášem Kunertem, a to za období od 17. 7. 2023 do 
31. 8. 2023.

D) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci záměru nájmu informovat pana Kunerta a zabezpečit 
uhrazení bezesmluvního užívání pozemku paní ************ a panem Kunertem.

 Termín: 31. 8. 2023

8. Uzavření smluv o nájmu bytů s novými nájemci 
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Bc. Francová, Ing. Bandas

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

256/18R/23
Uzavření smluv o nájmu bytů s novými nájemci 

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

uzavření nájemní smlouvy s 
*************************************************************************
******, na bytovou jednotku č. 2 o velikosti 1+1 (47,78 m2) včetně sklepní kóje, na adrese 
Zeyerova 763/7, Ústí nad Labem, na dobu určitou do 31. 8. 2025 s účinností od 1. 9. 2023 
za těchto podmínek:

Městský obvod Střekov

Stránka 7 z 13



a) výše smluvního nájemného při sazbě 67 Kč/m2 bez záloh na služby činí měsíčně 3 201 
Kč,

b) stanovuje se jistota ve výši 3 násobku měsíčního nájemného, tj. 9 603 Kč, která bude 
uhrazena před podpisem nájemní smlouvy.

B) schvaluje
  

uzavření nájemní smlouvy s 
*************************************************************************
********************, na bytovou jednotku č. 20 o velikosti 0+1 (27,73 m2) včetně 
sklepní kóje, na adrese Zeyerova 763/7, Ústí nad Labem, na dobu určitou do 31. 8. 2025 s 
účinností od 1. 9. 2023 za těchto podmínek:

a) výše smluvního nájemného při sazbě 67 Kč/m2 bez záloh na služby činí měsíčně 1 858 
Kč,

b) stanovuje se jistota ve výši 3 násobku měsíčního nájemného, tj. 5 574 Kč, která bude 
uhrazena před podpisem nájemní smlouvy.

C) ukládá
  

Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření nájemních smluv na pronájem bytové jednotky č. 2 a bytové jednotky 
č. 20, Zeyerova 736/7, Ústí nad Labem.

 Termín: 1. 9. 2022

9. Výpůjčka pozemku p. č. 2829 v k. ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

257/18R/23
Výpůjčka pozemku p. č. 2829 v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

výpůjčku pozemku p. č. 2829, o výměře 3 826 m2, v k. ú. Střekov, na dobu určitou, a to 
dne 2. 9. 2023 od 9:00 hod. do 12:00 hod.

Účel výpůjčky: Bleší trhy.
Vypůjčitel: Střekovské matky z. s., IČO: 05241375, sídlo Varšavská 754/3, 400 03 Ústí nad 

Městský obvod Střekov

Stránka 8 z 13



Labem.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 2829 v k. ú. Střekov se 
Střekovskými matkami z. s.

 Termín: 31. 8. 2023

10. Ukončení Nájemní smlouvy č. 510/95 o dočasném užívání pozemku
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Železný, Bc. Francová, Ing. Bandas, p. tajemník, Mgr. Peterka

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

258/18R/23
Ukončení Nájemní smlouvy č. 510/95 o dočasném užívání pozemku

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

výpověď z Nájemní smlouvy č. 510/95 o dočasném užívání pozemku, ze dne 31. 5. 1995 a 
násl. Dodatku č. 1/2005, ze dne 27. 7. 2005, uzavřené s paní ******************, na 
nájem části pozemku p. č. 3241/209 o výměře 58 m2 v k. ú. Střekov, se šestiměsíční 
výpovědní lhůtou s tím, že předmětná nájemní smlouva bude ukončena k 29. 2. 2024.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci ukončení Nájemní smlouvy č. 510/95 o dočasném užívání 
pozemku a násl. Dodatku č. 1/2005 informovat nájemkyni, paní *********.

 Termín: 31. 8. 2023

11. Budoucí smlouva o zřízení VB, p.p.č. 799/1 v k. ú. Brná nad Labem
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

259/18R/23
Budoucí smlouva o zřízení VB, p.p.č. 799/1 v k. ú. Brná nad Labem

Městský obvod Střekov

Stránka 9 z 13



Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje částečnou revokaci usnesení
  

č. 1222/88R/22 v příloze č. 3, Situace stavby
a
nahrazuje ji novou přílohou č. 3, Situace stavby.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB – služebnosti inženýrské sítě 
k části pozemku p. č. 799/1 v k. ú. Brná nad Labem se společností ČEZ Distribuce, a.s.

 Termín: 30. 9. 2023

12. Smlouva o zřízení VB, p.p.č. 2116 a p.p.č. 2106/1, oba v k. ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

260/18R/23
Smlouva o zřízení VB, p.p.č. 2116 a p.p.č. 2106/1, oba v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

zřízení věcného břemene - umístění kabelového vedení NN pro společnost ČEZ Distribuce, 
a. s., k částem pozemků p. č. 2106/1 a p. č. 2116, oba v k. ú. Střekov v rámci stavby 
„IV-12-4010204 UL- Střekov, Riegrova, p.p.č. 2106/1-OM", a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2811-33/2023, za jednorázovou náhradu ve výši 2 420 Kč vč. DPH.

B) schvaluje
  

uzavření smlouvy o zřízení VB – služebnosti inženýrské sítě k částem pozemků p. č. 
2106/1 a p. č. 2116, oba v k. ú. Střekov se společností ČEZ Distribuce, a. s.

C) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření smlouvy o zřízení VB k částem pozemků p. č. 2106/1 a p. č. 2116, oba 
v k. ú. Střekov se společností ČEZ Distribuce, a. s.

 Termín: 30. 9. 2023

13. Záměr prodeje části pozemku p. č. 856 v k. ú. Brná nad Labem

Městský obvod Střekov

Stránka 10 z 13



Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku
Diskuse proběhla.

p. tajemník, Bc. Francová, Mgr. Peterka, Mgr. Železný, Ing. Bandas

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

261/18R/23
Záměr prodeje části pozemku p. č. 856 v k. ú. Brná nad Labem

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) neschvaluje
  

záměr prodeje části pozemku p. č. 856 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Brná nad Labem.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci záměru prodeje části pozemku p. č. 856 v k. ú. Brná nad 
Labem informovat pana *********.

 Termín: 31. 8. 2023

14. Záměr Dodatku č. SML5006404 ke Smlouvě č. 1017/2013/NS o nájmu pozemku
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

262/18R/23
Záměr Dodatku č. SML5006404 ke Smlouvě č. 1017/2013/NS o nájmu pozemku

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

záměr uzavření Dodatku č. SML5006404 ke Smlouvě č. 1017/2013/NS o nájmu pozemku 
ze dne 2. 9. 2013, uzavřené na pronájem části pozemku p. č. 856 o výměře cca 400 m2 k. ú. 
Brná nad Labem, z důvodu rozšíření předmětu nájmu.

B) souhlasí
  

S možností podnájmu části p. p. č. 856 v k. ú. Brná, v rámci smlouvy č. 1017/2013/NS ve 
znění dodatku za účelem umístění plavidla.

C) ukládá

Městský obvod Střekov

Stránka 11 z 13



  
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci schválení záměru uzavření Dodatku č. ke Smlouvě č. 
1017/2013/NS o nájmu pozemku informovat předsedu sdružení Klubu vodních motoristů - 
pana *********.

 Termín: 31. 8. 2023

15. Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení dotace z MmÚL - Obnova a údržba 
kulturních památek a děl) (materiál na stůl)

Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru
Diskuse proběhla.

Ing. Bandas, Mgr. Peterka, p. tajemník, Mgr. Železný

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

263/18R/23
Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení dotace z MmÚL - Obnova 
a údržba kulturních památek a děl) (materiál na stůl)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

rozpočtové opatření do rozpočtu 2023 ve znění:

Zvýšení v příjmové části rozpočtu:
40.000,- Kč: PPR 502/H000393 Neinvestiční účelová dotace MmÚL (opravy, revitalizace), 
§ 6330, pol. 4137, ÚZ _01_0398

zvýšení ve výdajové části rozpočtu:
40.000,- Kč: PPR 511/H000166 Obnova a údržba kulturních památek a děl (dotace 
MmÚL), § 3322 , pol. 5171, ÚZ _01_0398

16. Aktualizace směrnice (Pravidla pro likvidaci majetku)
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse proběhla.

Ing. Bandas 

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

264/18R/23
Aktualizace směrnice (Pravidla pro likvidaci majetku)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

Městský obvod Střekov

Stránka 12 z 13



A) schvaluje
  

interní dokument "Pravidla pro vyřazování a likvidaci movitého majetku" dle přílohy č. 1 s 
účinností k 7. 8. 2023.

17. Různé
Původní číslo materiálu: 16
Diskuse neproběhla.

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Pavel Peterka, starosta

Mgr. Jiří Železný, místostarosta

Mgr. Pavel Peterka
starosta

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města

Městský obvod Střekov

Stránka 13 z 13


